

## 木林森股份有限公司

### 2017 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 特别提示:

本公告所载 2017 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与经会计师事务所审计的年度财务数据可能存在差异，请投资者注意风险。

#### 一、2017 年度主要财务数据

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	8,200,191,410.29	5,520,495,889.12	48.54%
营业利润	663,669,333.39	578,815,554.32	14.66%
利润总额	783,524,949.24	578,678,578.02	35.40%
归属于上市公司股东的净利润	651,352,399.86	473,459,377.89	37.57%
基本每股收益（元）	1.23	0.96	28.13%
加权平均净资产收益率	11.77%	11.64%	0.13%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	18,690,850,578.75	13,923,243,752.51	34.24%
归属于上市公司股东的所有者权益	5,802,829,649.01	5,252,041,695.57	10.49%
股本	528,327,918	528,327,918	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	10.98	9.94	10.46%

注：以上数据以合并报表数据填列。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内，公司经营业绩有较大幅度增长，盈利能力持续增强，经营状况良好。报告期内，公司实现营业总收入 8,200,191,410.29 元，较上年同期增长 48.54%；营业利润 663,669,333.39 元，较上年同期增长 14.66%；利润总额 783,524,949.24 元，较上年同期增长 35.40%；归属于上市公司净利润 651,352,399.86 元，较上年同期增长 37.57%；基本每股收益 1.23 元，较上年同期增长 28.13%。截止 2017 年 12 月 31 日，公司总资产 18,690,850,578.75 元，比年初增长 34.24%；归属于上市公司股东的所有者权益 5,802,829,649.01 元，比年初增长 10.49%；归属于上市公司股东的每股净资产 10.98 元，比年初增长 10.46%；主要原因为：报告期内，随着 LED 照明产品的价格趋于稳定，公司募投项目产能逐步释放，规模化效应明显提高从而促使产品的单位成本进一步下降，公司产品的市场竞争力不断增强，市场份额不断扩大。

## 三、与前次业绩预告存在差异的情况说明

本次业绩快报披露的经营业绩与 2017 年 10 月 27 日披露的《2017 年第三季度报告》中业绩预计不存在差异。

## 四、其他说明

无

## 五、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

木林森股份有限公司董事会

2018 年 01 月 24 日